
ﾘｻｲｸﾙｾﾝﾀｰ長 阿 部 剛 士

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

受入停止をしておりました木くずですが、下記日程より受入を再開致します。

受入停止期間中、取引先の皆様にはご不便おかけしましたこと、お詫び申し上げます

とともに、これまで同様お引き立て下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

通常受入再開 平成30年12月4日（火）

平成 30 年 12 月 3 日

お取引先　各位

盛岡市玉山馬場字赤坂2-40

新 工 住 建 ㈱ ﾘ ｻ ｲ ｸ ﾙ ｾ ﾝ ﾀ ｰ

 木くず受入再開のご案内

記


